О проекте Закона Республики Казахстан "О гарантированном трансферте из
Национального фонда Республики Казахстан на 2007-2009 годы"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 августа 2006 года N 824
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект
Закона Республики Казахстан "О гарантированном трансферте из Национального
фонда Республики Казахстан на 2007-2009 годы".
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
О гарантированном трансферте из Национального фонда
Республики Казахстан на 2007-2009 годы
      Настоящий Закон определяет размеры гарантированного трансферта из
Национального фонда Республики Казахстан в республиканский бюджет на период
2 0 0 7 - 2 0 0 9  г о д о в .
      Статья 1. Размеры гарантированного трансферта из Национального фонда
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      Утвердить размеры гарантированного трансферта из Национального фонда
Республики Казахстан в республиканский бюджет на 2007-2009 годы в следующих
р а з м е р а х :
      2 0 0 7  г о д  -  3 0 1  7 1 5  6 8 1  т ы с я ч  т е н г е ;
      2 0 0 8  г о д  -  3 4 1  4 3 0  6 4 0  т ы с я ч  т е н г е ;
      2 0 0 9  г о д  -  3 3 7  0 2 7  0 7 1  т ы с я ч  т е н г е .
      Статья 2. Настоящий Закон вводится в действие с 1 января 2007 года.
       П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан